460

Amberg - Kastl - Lauterhofen - Neumarkt

Mitglieder RBO
derVAS 3 Schielein

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg @ deutschebahn.com
Schielein Reisen GmbH & Co. KG Omnibusbetrieb; Donaustr. 88; 90451 Nurnberg; Tel. 0911 64206-0; www.schielein.de; info @schielein-reisen.de

-> Giltig ab 01.05.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.) ‘ Samstag ‘ ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) ‘
VERKEHRSHINWEIS Vot Vi4 A RBu AK AK
Amberg Berufs-/Fachoberschule 16.05
- GMG/Raigeringer Str. 16.06

T5
@® Niirnberg Hbf ab 04.26 08.43 12.43 12.43 13.43 15.05 16.05 17.43 19.43 11.43 10.43 15.43
® Amberg an 05.13 09.32 13.32 13.32 14.32 15.58 16.58 18.32 20.32 12.32 11.32 16.32
- Bahnhof (Hst 9) @ 05.20 06,05 09.55 12.25 13.35 13,35 14,50 ¢ 17,25 20.40 12,55 23,25 11.4516.45
- Bahnhof (Hst 3) @ 16.15 18.35
- Kurfurstenbad 05.22 06.07 09.58 12.29 13.38 13.37 14.53 16.18 17.27 18.37 20.43 12.57 23.28 11.48 16.48
- Max-Reger-Gymnasium 05.23 06.08 10.00 12.30 13.40 13.38 14.55 16.20 17.28 18.38 20.45 12.58 23.30 11.50 16.50
Garbershof 05.25 06.10 10.03 12.34 13.44 13.40 14.58 16.24 17.30 18.40 20.48 13.00 23.33 11.53 16.53
Amberg Gerberstr. 05.26 06.11 10.04 12.36 13.45 13.41 14.59 16.25 17.31 18.41 20.49 13.01 23.34 11.54 16.54
Gailoh Kindergarten 05.28 06.13 10.05 12.38 13.47 13.43 15.00 16.27 17.33 18.43 20.50 13.03 23.35 11.55 16.55
Haag (b. Ursensollen) 05.30 06.15 10.07 12.39 13.49 13.45 15.02 16.29 17.35 18.44 20.52 13.04 23.37 11.57 16.57
Unterleinsied| 05.32 06.17 10.09 12.40 13.51 13.47 15.04 16.31 17.37 18.47 20.54 13.07 23.39 11.59 16.59
Oberleinsied| 05.33 06.18 10.09 12.41 13.52 13.48 15.04 16.32 17.38 18.48 20.54 13.08 23.39 11.59 16.59
Hohenkemnath Ort 05.34 06.19 10.10 12.42 13.53 13.49 15.05 16.33 17.39 18.49 20.55 13.09 23.40 12.00 17.00
Ursensollen Ab. J.-Oswald-Str. ~ 05.35 06.20 S8 ¢ % 1834 & 5 ¢ $¢ $ S
- Gesundheitszentrum 05.36 06.21 10.12 12.44 13.55 13.51 15.07 16.35 17.41 18.51 20.57 13.11 23.42 12.02 17.02
- Hohenburger Str. 05.37 06.22 10.13 12.45 13.56 13.51 15.08 16.36 17.41 18.51 20.58 13.11 23.43 12.03 17.03
- Hauptstr. 05.38 06.23 10.14 12.46 13.58 13.52 15.09 16.38 17.42 18.52 20.59 13.12 23.44 12.04 17.04
Abzw. Ehringsfeld 05.41 06.26 10.17 12.48 14.01 13.55 15.12 16.39 17.45 18.55 21.02 13.1523.47 12.07 17.07
Allmannsfeld 05.42 06.27 10.18 12.49 14.02 13.56 15.13 16.40 17.46 18.57 21.03 13.17 23.48 12.08 17.08
Giggelsberg 05.43 06.28 10.19 12.50 14.03 13.57 15.14 16.41 17.47 18.58 21.04 13.18 23.49 12.09 17.09
Abzw. Deinshof 05.45 06.30 10.20 12.52 14.05 13.59 15.15 16.42 17.49 18.59 21.05 13.19 23.50 12.10 17.10
Kastl Klosterburg 05.46 06.31 10.21 12.53 14.06 14.01 15.16 16.44 17.50 19.00 21.06 13.20 23.51 12111711
- Bahnhof 05.49 06.34 06.40 09.10 10.24 12.55 14.09 14.03 15.20 16.47 17.51 19.01 21.09 07.24 13.21 23.54 12.1417.14
- Gh. Forsthof 05.50 06.35 06.41 09.12 10.25 12.56 14.11 14.04 15.21 16.48 17.52 19.02 21.10 07.25 13.22 23.55 12.1517.15
Pfaffenhofen (Kastl) 05.51 06.43 09.14 12.58 14.13 14.06 15.23 16.49 17.54 19.04 07.26 13.24
Pattershofen 05.52 06.44 09.15 12.59 14.14 14.08 15.24 16.50 17.56 19.05 07.28 13.25
Sankt Lampert 05.53 06.45 09.16 13.00 14.15 14.10 15.25 16.52 17.57 19.08 07.29 13.28
Lauterhofen Bahnhof 05.57 06.50 09.21 13.04 14.20 14.15 15.30 16.57 18.02 19.11 07.32 13.31
- Abzw. Lauterhofen 06.01 06.54 09.22 13.08 14.21 14.16 17.00 18.06 19.12 07.33 13.32
Stieglitzenhdhe B299 06.03 06.57 09.27 13.09 14.26 14.18 17.01 18.08 19.14 07.36 13.34
Abzw. Hartenhof 06.04 06.58 09.28 13.10 14.27 14.19 17.02 18.10 19.15 07.37 13.35
Abzw. Laaber (b. Pilsach) 06.06 07.00 09.30 13.1214.29 14.21 17.04 18.1219.17 07.39 13.37
Abzw. Tartsberg 06.07 07.01 09.31 13.13 14.30 14.25 17.04 18.13 19.18 07.41 13.38
Abzw. Pfeffertshofen 06.08 07.02 09.32 13.14 14.31 14.26 17.07 18.14 19.19 07.42 13.39
Pilsach Hauptstr. 06.13 07.08 09.35 13.17 14.34 14.27 17.10 18.16 19.22 07.44 13.42
Abzw. Friedimihle 06.18 07.11 09.37 13.20 14.36 14.31 17.12 18.20 19.24 07.46 13.44
Neumarkt Abzw. Regerstr. 06.21 07.15 09.39 13.22 14,38 14,33 17.15 18,22 19.26 07.48 13.46
- EFA-Str. 07.19 13.24
- Pulverécker 06.23 09.40 14.39 14.34 17.17 18.24 19.27 07.49 13.47
- Am Evangelienstein 06.24 07.21 09.41 13.26 14.40 14.35 17.18 18.25 19.28 07.50 13.48
- Marktplatz 06.27 07.24 09.44 13.28 14.43 14.38 17.21 18.27 19.30 07.52 13.50
- Bahnhof ©® @ 06.30 07.28 09.50 13.30 14.47 14.43 17.25 18.30 19.33 07.55 13.53
@B Neumarkt (OPf) ab 06.51 07.32 10.26 13.50 15.12 15.12 17.32 18.52 20.12 08.26 14.26
@H Nirmberg Hbf an 07.29 08.07 10.46 14.27 15.47 15.47 18.07 19.27 20.47 08.46 14.46
- Florianstr. 07.34

ZEICHENERKLARUNG: V01 =

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen T5=nur freitags AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

At =Die Haltestellen Burufs-/Fachoberschule und GMG-Raigeringer-Str. werden nur an Unterrichtstagen des Berufsschulzentrum Amberg bedient
RBu= Rufbus: Anmeldung spétestens am Vortag bis 16 Uhr unter Tel. 0911 65005660 (Mo-Fr an Werktagen).

Fallen der 24. und 31.12 auf Montag - Freitag, Verkehr wie Samstag.
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg @ deutschebahn.com
Schielein Reisen GmbH & Co. KG Omnibusbetrieb; Donaustr. 88; 90451 Nurnberg; Tel. 0911 64206-0; www.schielein.de; info @schielein-reisen.de

L o Giiltig ab 01.05.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.) ‘ Samstag ‘

®@H Nirmberg Hbf ab 05.11 06.11 06.11 07.51 13.11 15.11 16.51 17.51 07.11 13.11

®@H1 Neumarkt (OPf) an 05.44 06.30 06.30 08.24 13.30 15,44 17.24 18.24 07.45 13.44
VERKEHRSHINWEIS Voi  Vi4 Vo1 AK
Neumarkt (OPf) Bf ©@ @ 06.03 06.41 06.41 08.33 13.35 16.08 17.30 18.35 08.10 14.05

- Marktplatz 06.05 06.45 06.45 08.35 13.37 16.12 17.32 18.38 08.12 14.07

- Am Evangelienstein 06.06 06.48 06.48 08.36 13.39 16.1517.33 18.40 08.13 14.08

- Pulveracker 06.07 06.49 06.49 08.37 13.40 16.16 17.34 18.41 08.14 14.09

- Abzw. Regerstr. 06.08 06.50 06.50 08.38 13.41 16.17 17.35 18.43 08.15 ¢14.10

Abzw. Friedimihle 06.10 06.52 06.52 08.40 13.43 16.19 17.37 18.45 08.17 d4.12
Pilsach Hauptstr. 06.12 06.56 06.56 08.42 13.47 16.21 17.39 18.48 08.19d4.14

Abzw. Pfeffertshofen 06.14 06.59 06.59 08.44 13.50 16.24 17.41 18.51 08.21 ¢14.17

Abzw. Tartsberg 06.15 07.00 07.00 08.45 13.51 16.25 17.42 18.52 08.22 «14.18

Abzw. Laaber (b. Pilsach) 06.16 07.01 07.01 08.46 13.52 16.26 17.43 18.53 08.23 ¢14.18
Abzw. Hartenhof 06.20 07.03 07.03 08.50 13.54 16.28 17.47 18.55 08.27 (14.23
Stieglitzenhéhe B299 06.21 07.04 07.04 08.51 13.55 16.29 17.48 18.56 08.28 ¢14.23

Abzw. Lauterhofen 06.26 07.05 07.05 08.56 13.56 16.30 17.52 18.58 08.32 ¢14.28

- Bahnhof 05.55 06.27 07.08 07.08 08.57 13.59 15.30 16.34 17.54 19.01 08.34 ¢14.29

Sankt Lampert 05.59 06.32 07.13 07.13 09.02 14.05 15.35 16.39 17.57 19.06 08.37 ¢14.33
Pattershofen 06.01 06.33 07.14 07.14 09.03 14.06 15.36 16.40 17.58 19.07 08.38 «14.34
Pfaffenhofen (Kastl) 06.04 06.35 07.16 07.16 09.05 14.07 15.37 16.41 18.00 19.08 08.40 €14.35

Kastl Gh. Forsthof 06.07 06.38 06.44 07.18 07.18 09.07 10.40 14.09 15.39 16.43 18.02 19.10 07.48 08.42 14,37 17.40
- Bahnhof 06.08 06.40 06.46 07.20 07.20 09.09 10.41 14.11 15.40 16.44 18.04 19.11 07.49 08.44 17.41
- Klosterburg 06.10 06.48 07.22 07.22 09.12 10.44 14.14 15.44 16.47 18.08 19.14 07.52 08.48 17.44
Abzw. Deinshof 06.12 06.49 07.23 07.23 09.13 10.45 14.15 15.45 16.48 18.09 19.15 07.53 08.49 17.45
Giggelsberg 06.14 06.50 07.25 07.25 09.15 10.47 14.17 15.46 16.50 18.10 19.16 07.55 08.50 17.47
Allmannsfeld 06.16 06.52 07.26 07.26 09.16 10,48 14.18 15.47 16.51 18.11 19.17 07.56 08.51 17.48
Abzw. Ehringsfeld 06.18 06.53 07.27 07.27 09.17 14.1915.48 16.52 18.12 19.18 07.57 08.52

Ursensollen Hauptstr. 06.20 06.55 06.57 07.30 07.30 09.19 10.51 14.21 15.51 16.54 18.14 19.20 07.58 08.54 17.51
- Hohenburger Str. 06.21 06.57 06.58 07.31 09.20 10.52 14.22 15.52 16.55 18.14 19.21 07.59 08.54 17.52
- Gesundheitszentrum 06.21 06.59 07.00 07.32 09.21 10.53 14.23 15.53 16.56 18.15 19.22 08.00 08.55 17.53
- Abzw. Jakob-Oswald-Str. 06.22 RIS $ ¢ 142415541657 § ¢ R $
Hohenkemnath Ort 06.24 07.01 07.04 07.34 09.23 10.55 14.25 15.55 16.58 18.17 19.24 08.03 08.57 17.55
Oberleinsied| 06.25 07.02 07.05 07.35 09.24 10.56 14.26 15.55 16.59 18.18 19.25 08.04 08.58 17.56
Unterleinsied| 06.26 07.03 07.05 07.36 09.25 10.57 14.27 15.56 17.00 18.19 19.26 08.05 08.59 17.57
Haag (b. Ursensollen) 06.28 07.05 07.06 07.38 09.27 10.59 14.29 15.58 17.02 18.21 19.28 08.07 09.01 17.59
Gailoh Kindergarten 06.30 07.07 07.10 07.40 09.29 11.01 14.31 16.00 17.04 18.23 19.30 08.08 09.03 18.01
Amberg Gerberstr. 07.08 07.11 07.41 09.29 11.02 14.32 16.01 17.05 18.24 19.31 08.10 09.04 18.02
Garbershof 07.09 07,12 07,43 09,31 11,03 14.34 16.02 17.06 18.25 19,32 08.10 09.05 18.03
Amberg Realschule 07.45

- Siemens 06.38

- Max-Reger-Gymnasium $ 07.11 07.14 07.46 07.50 09.33 11.05 14.35 16.05 17.08 18.27 19.34 08.12 09.07 18.05
- Kurflirstenbad 06.42 07.13 07.15 07.48 07.51 09.34 11.06 14.36 16.07 17.09 18.28 19.35 08.13 09.08 18.06
- Bahnhof (Hst 2) @ 06.47 07.17 07.20 07.55 07.55 09.39 11.10 14.41 16.10 17.14 18.32 19.38 08.1509.12 18.10
® Amberg ab 06.51 07.25 07.25 08.22 08.22 11.22 16.22 17.22 08.22 09.22 18.22
® Nimberg Hbf an 07.40 08.1508.15 09.15 09.15 12.15 17.1518.15 09.1510.15 19.15
L o Giiltig ab 01.05.2024 Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

VERKEHRSHINWEIS AK

Kastl Gh. Forsthof 12.2517.25

- Bahnhof 12.26 17.26

- Klosterburg 12.29 17.29

Abzw. Deinshof 12.30 17.30

Giggelsberg 12.32 17.32

Allmannsfeld 12.33 17.33

Ursensollen Hauptstr. 12.36 17.36

- Hohenburger Str. 12.37 17.37

- Gesundheitszentrum 12.38 17.38

Hohenkemnath Ort 12.40 17.40

Oberleinsied! 12.4117.41

Unterleinsied| 12.42 17.42

Haag (b. Ursensollen) 12.44 17.44

Gailoh Kindergarten 12.46 17.46

Amberg Gerberstr. 12.47 17.47

Garbershof 12.48 17.48

Amberg Max-Reger-Gymnasium  12.50 17.50

- Kurflirstenbad 12.51 17.51

- Bahnhof (Hst 2) @ 12.55 17.55

® Amberg ab 1322 18.22

@ Nimberg Hbf an 14.1519.15

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen AK =verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. «=hélt nur zum Aussteigen

Fallen der 24. und 31.12 auf Montag - Freitag, Verkehr wie Samstag.
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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